綦城管函〔2022〕157号

重庆市綦江区城市管理局

关于区政协三届一次会议第号278提案的

复 函

周万里委员：

您提出的《关于上升街部分路段设置道路路内停车泊位的建议》（第278号）收悉。经与古南街道协办单位共同研究办理，现答复如下：

随着经济社会快速发展，我区机动车数量迅猛增长，由此带来的城市公共停车设施不足、停车秩序混乱、交通拥堵严重等问题日益突出。由于客观环境条件限制，上升街路附近停车场地非常紧张。1.贵委员提议的上升街整条道路属于创建文明城区重点路段，区领导多次指示不能在主干道两侧设置临时停车位，影响市容市貌。2.上升街江南世家路段坡度大路面狭窄不适宜规划路内停车位。3.西城派出所路段为实现人车分流，保障市民出行安全已设置中间隔离护栏，不适宜增设临时停车位。4.我局积极联系交巡警、古南街道对城区临时停车位、公共停车场进行调研，在新一版綦江城公共停车位专项规划中，已暂定在文龙街道、古南街道选址新增公共停车场35个，其中上升街路段在规划中将新增3个临时停车场，锦绣春天旁边绿地、枣园二手车市场、原规划局门前新增约300个临时停车位。5.为惠及周边市民，我局将发挥职能作用积极与规自局、公安局、古南街道协调，尽可能多的在上升街路段多设公共停车场，停车位价格收费由区发改委审批后，按批复文件进行调整。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在政协云平台提案系统回执上，以便我们进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：何涛，联系电话：48615161）

— 2 —